UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL
SELEÇÃO DE DOCENTES

EDITAL Nº. 02/2019-Comissão Organizadora
Unidade Universitária de Amambai

SELEÇÃO DE DOCENTES DESTINADA À CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DE MATO GROSSO DO SUL

A Comissão Organizadora da Seleção de Docentes, destinada à contratação temporária,
constituída pela  PORTARIA "P"/UEMS nº 298, de 10 de abril de 2018, no uso de
suas atribuições:

Considerando o Edital Nº. 222/2019-PRODHS/UEMS,

TORNA PÚBLICO O SEGUINTE:

1.  Fica  DEFERIDO o  pedido  de reconsideração realizado  pela  candidata  abaixo
relacionada contra  a não homologação  de sua inscrição  para a  Seleção de Docentes
destinada à contratação temporária da Universidade Estadual  de Mato Grosso Do Sul
para a Unidade Universitária de Amambai, divulgada através do Edital  Nº. 01/2019 -
Comissão Organizadora, de 07/11/2019, do D.O. nº 10.025 de 08/11/2019, conforme
segue:

Área de Conhecimento: Sociologia/Ensino de Ciências Sociais
Unidade Universitária de Amambai
- Katia Karine Duarte da Silva
Motivo: A licenciatura está apostilada no verso do diploma.

Amambai, 12 de novembro de 2019.

Inêz Miranda Freitas Zandonadi
Presidente - Comissão Organizadora da Seleção de Docentes

	EDITAL Nº. 02/2019-Comissão Organizadora